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Kimliği, kültürü, dili, dini, mezhebi, görüşü ne olursa olsun, üzerinde eşit haklara sahip yurttaşlar olarak yaşayacağımız, 

demokratikleşmeye yönelik çözümlerin benimsendiği sosyal hukuk devleti niteliğine sahip, bağımsız, özgür, demokratik, her 

türlü emperyalist ilişkilerin dışında bir Türkiye istiyoruz...

Türkiye`de, Bölgede, Dünyada sınırlara bağlı olmadan BARIŞ HEMEN ŞİMDİ 

 CUNTANIN 5  ATLISI .....    
*Şimdi ben bunu yakala-

dıktan sonra mahkemeye vere-

ceğim ve ondan sonra da idam 

etmeyeceğim, ömür boyu ona 

bakacağım. Bu vatan için kanını 

akıtan, bu Mehmetçiklere silah 

çeken o haini ben senelerce 

besleyeceğim. Buna siz razı olur 

musunuz?

* Ş i m d i l e r d e  R e s s a m ,  

yargılanırsa intihar edeceğini 

söylüyor

650.000 kişi -gözaltına- alındı, 1 milyon 683 bin kişi -fişlendi-açılan 210 bin davada 230 bin kişi yargılandı, 7 

bin kişi için idam cezası istendi, 517 kişiye idam cezası verildi, haklarında idam cezası verilenlerden 50'si asıldı. 

İdamları istenen 259 kişinin dosyası Meclis'e gönderildi. 71 bin kişi TCK'nin 141, 142 ve 163. maddelerinden 

yargılandı. 98 bin 404 kişi örgüt üyesi olmak suçundan yargılandı, 388 bin kişiye pasaport verilmedi (Ruhi Su ve eşi de 

dahil) 30 bin kişi sakıncalı olduğu için işten atıldı,14 bin kişi yurttaşlıktan çıkarıldı,30 bin kişi siyasi mülteci olarak 

yurtdışına gitti, 300 kişi kuşkulu bir şekilde öldü,171 kişinin işkenceden öldüğü belgelendi, 937 film sakıncalı 

bulunduğu için yasaklandı. 23 bin 677 derneğin faaliyeti durduruldu. 3 bin 854 öğretmen, üniversitede görevli 120 

öğretim üyesi ve 47 hâkimin işine son verildi. 400 gazeteci için toplam 4 bin yıl hapis cezası istendi. Gazetecilere 3 bin 

315 yıl 6 ay hapis cezası verildi, 31 gazeteci cezaevine girdi. 300 gazeteci saldırıya uğradı 3 gazeteci silahla öldürüldü. 

Gazeteler 300 gün yayın yapamadı. 13 büyük gazete için 303 dava açıldı. 39 ton gazete ve dergi imha edildi. 

Cezaevlerinde toplam 299 kişi yaşamını yitirdi, 144 kişi kuşkulu bir şekilde öldü. 14 kişi açlık grevinde öldü. 16 kişi -

kaçarken- vuruldu. 95 kişi -çatışmada- öldü, 73 kişiye -doğal ölüm raporu- verildi, 43 kişinin -intihar ettiği- bildirildi.

Kenan Paşaaa! Kenan Paşaaa! Bugün 21 dakikalığına öl. Öl. 21 dakika öl ve geri gel, yeniden ve yeniden öl sonra, yeniden 

ölmek için yeniden diril. Kaç çocuğu katlettiysen o kadar kere, hepsi için öl sen bugün. Kenan efendiiii! Bugün 12 Eylül; bu 

memleket seni en derin ve en taze intikam hisleriyle selamlar! Bir gün çıkacağın sanık kürsüsünde salya sümük ağlarken korkudan 

yerlerde süründüğünü görmek dileğiyle..  Ve bunu ne kadar kalpten söylediğimi anlatamam Kenan Paşa! *Ece Temelkuran, Milliyet

28 Nisan 1993 Ümraniye Çöplük Patlaması : 39 vatandaş yaşamını yitirdi

17 Ağustos 2004 İstanbul'da Sel Felaketi : “Bütün vatandaşlarımıza geçmiş olsun. Olan sadece mal kaybıdır. Tabii çarpık 

yapılaşmanın getirdiği sıkıntıları hepimiz biliyoruz. Vatandaşları da razı ederek, onları üzmeden daha doğru bir yaşamı kendilerine 

hazırlayacağız”. (Dönemin İstanbul Belediye Başkanı)

9 Eylül 2009 İstanbul’da Sel Felaketi :  31 vatandaş yaşamını yitirdi

  2010 KüreSEL Kültür Başkenti  İstanbul

Büyük yağış geliyor, Allah bizi korusun!

İstanbul Valisi Muammer Güler, sel tehlikesinin 

henüz geçmediğini açıkladı ve uyardı: “Yeni seller 

yaşanabilir. Hafta sonu yoğun bir yağış İstanbul’u 

bekliyor. Allah bizi korusun diyorum.”

Vali(*) Güler bir gazetecinin "Vatandaşların 

hayatını kaybetmesi ve bu kadar hasardan kim 

sorumludur?" şeklindeki sorusuna; “bu doğal afetin 

önemli bir ibret, hatıratma vesilesi olarak bundan 

sonraki çalışmalar örnek olması gerektiğini 

düşünüyorum. Sorumlular bulunacaktır. Ama bütün 

sorumluluk bir kişinin üzerine yıkılmaz. Bundan 

toplumun tamamı sorumludur. Hepimiz, herkes 

sorumludur. Geniş açıdan bakılırsa dünyanın 

tamamı suçludur. İnsanların doğaya veridiği zararlar 

yağış rejimini bozabiliyor" ifadelerini kullandı

*Galaksi Valisi 

Erdoğan: Derenin intikamı

Başbakan Erdoğan, İstanbul’da yaşanan sel 

felaketinin en önemli sebebinin, dere yataklarındaki 

yapılaşma olduğunu belirterek “Derenin intikamı 

ağır olur. Şu anda olan da budur” dedi.

  UZMANLAR UYARDI....

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı iken 

1997 yılında yaptığı plan değişikliği ile Ayamama 

Deresi bölgesini yüksek yoğunluklu ve çok katlı 

yapılaşmaya açan kararları Mimarlar Odası 

tarafından yargıya taşınmış, İstanbul 5. İdare 

Mahkemesi kararı yok sayılmış, İhlas Holding 

binaları, EGS, Dünya Ticaret Merkezi vb bölge süreç 

içinde oluşmuştur. Erdoğan o dönem mahkeme 

kararını temyize götürmüş ancak Danıştay 6.Dairesi 

mahkeme kararını onamıştı. Ayamama 1995 yılında 

taştığında da Başbakan, İstanbul Belediye 

Başkanıydı. 

Şimdiki İstanbul Belediye başkanı Topbaş’ın ise 

son birkaç ay içinde bölgede kaçak binaları 

yasallaştırmak ve kalan az miktarda boşluk alanlara 

çok katlı yapıların yapılması amacıyla bir plan 

hazırlayıp Belediye Meclisine sunduğu biliniyor.

SORUMLULAR 

TIR şoförleri KüreSEL şehrimizde otel mi 

bulamadılar, yoksa paraları mı yoktu otellerde 

kalacak? 

İkitelli'de 8 işçi kadın kamyonet kasasında 

işyerlerine giderken sel sularına kapıldılar.

29 Aralık 2005 tarihinde Bursa’da kaçmamaları 

için kilitli olan bir fabrikada çıkan yangında 

ölmüşlerdi, ikisi 15 ve 17 yaşlarında çocuk, biri 

hamile idi işçilerin. Ölmüştü 5 kadın. İşçi gibi yaşayıp 

işçi gibi yanarak ölmüşlerdi. 

Acep işçiler başka nasıl ölürler. Evlerini barkını 

kaybedenler yataklarını yorganlarını toplayanlar  

suçlandı, eşyalarını toplarken görüntülendiler 

yağmacılar dendi onlara. 

İşçiler çöpten, selden, yangından ölürler, 

yaşadıkları ise rivayettir.

İŞÇİLER 

NASIL YAŞAR NASIL  ÖLÜR?

Halk

Dere

İklim Değişikliği

Kuran okumama

metafor
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